
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Proroga  della  convenzione  tra  l'Azienda  Ospedaliera  “G.  Brotzu”  e
l'Azienda  per  la  Tutela  della  Salute  per  lo  svolgimento  di  attività  di  assistenza
infermieristica  e  dei  tecnici  di  radiologia  presso  la  Casa  Circondariale  di  Uta  e
l'Istituto Penale per i minorenni di Quartucciu. Periodo 01.01.2020 – 31.12.2020.

PDEL/2020-721

___________________________________________________________________________
Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                            

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

 
La presente Deliberazione prevede un impegno di  spesa  a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu

SI □    NO x

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas
                                                                               

Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne  

PREMESSO che in data 31.12.2019 è scaduta la convenzione tra l'Azienda Ospeda-
liera “G. Brotzu” e l'Azienda per la Tutela della Salute per lo svolgimento
di attività di assistenza infermieristica e dei tecnici di radiologia presso la
Casa Circondariale di Uta e l'Istituto Penale per i minorenni di Quartuc-
ciu,  agli  stessi  patti  e  condizioni  della precedente,  per  il  periodo  dal
01.01.2019 fino al  31.12.2019.

PRESO ATTO       della nota prot. PG/2020/5540 del 16.03.2020 con la quale il Direttore
Generale dell'Azienda per la Tutela della Salute, a causa del protrarsi dei
tempi previsti per il reclutamento del personale necessario a garantire
l'assistenza,  oggetto della convenzione,  ha chiesto la proroga  fino al
31.12.2020, agli stessi patti e condizioni della precedente.

CON                il  parere  favorevole del  Direttore Amministrativo nonché del  Direttore
Sanitario.

ACQUISITO il parere favorevole del Dott. Gino Sedda e della Dott.ssa Bruna Dettori.

RITENUTO pertanto di dover prorogare la convenzione tra l'Azienda Ospedaliera “G
Brotzu” e l'Azienda per la Tutela della Salute per lo svolgimento di attivi-
tà di assistenza infermieristica e dei tecnici di radiologia presso la Casa

luisanna.perra
Font monospazio
650

luisanna.perra
Font monospazio
24.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
24.04.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Circondariale di Uta e l'Istituto Penale per i minorenni di Quartucciu, agli
stessi patti e condizioni della precedente, per il periodo dal 01.01.2020
fino al  31.12.2020.

D E L I B E R A

1. Di prorogare la convenzione tra l'Azienda Ospedaliera “G. Brotzu” e l'Azienda per la Tu-
tela della Salute per lo svolgimento di attività di assistenza infermieristica e dei tecnici
di radiologia presso la Casa Circondariale di Uta e l'Istituto Penale per i minorenni di
Quartucciu,  agli  stessi  patti  e  condizioni  della  precedente,  per  il  periodo  dal
01.01.2020 fino al  31.12.2020. 

2. Di trasmettere la presente deliberazione al Dirigente delle Professioni Sanitarie Infer-
mieristiche e Ostetrica, al Dirigente Professioni Sanitarie Tecniche Riabilitazione e Pre-
venzione e al Direttore del Servizio Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione e all'A-
TS Azienda Tutela della Salute.

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario   
Dott. Ennio Filigheddu          Dott. Giancarlo Angioni

  

Dir. Com. Rel. Esterne R. Manutza

Estensore  M.  Battaglia


		2020-04-23T11:15:07+0200
	BATTAGLIA MANUELA


		2020-04-23T11:34:12+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2020-04-23T17:28:18+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-23T17:39:05+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-23T17:46:13+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-24T08:39:49+0200
	PERRA LUISANNA




